

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Myrup & Nyhauge ApS

C. A. Olesens Gade 4, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 44 59 78

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2024.

Daniel Krieger Myrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Myrup & Nyhauge ApS C. A. Olesens Gade 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 44 59 78
	Stiftet: 22. marts 2019
	Regnskabsår: 1. september 2023 - 31. august 2024 5. regnskabsår
Direktion	Daniel Krieger Myrup, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	D&C Myrup Holding ApS CVR. nr. 41478446

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde online karriererådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.572 t.kr. mod 5.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.370 t.kr. mod 1.673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.571.569	5.099.437
1 Personaleomkostninger	-2.779.176	-2.812.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.321	-124.915
Driftsresultat	1.768.072	2.161.830
Andre finansielle indtægter	3.788	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.509	-12.126
Resultat før skat	1.763.351	2.149.704
Skat af årets resultat	-393.180	-476.360
Årets resultat	1.370.171	1.673.344
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	3.428.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	218.890
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-16.460	-45.546
Disponeret fra overført resultat	-2.041.369	0
Disponeret i alt	1.370.171	1.673.344

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	21.103	42.193
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>21.103</u>	<u>42.193</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.231</u>
5 Deposita	47.299	46.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.299</u>	<u>46.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.402</u>	<u>92.148</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	558.120	1.741.851
Igangværende arbejder for fremmed regning	294.985	279.185
Periodeafgrænsningsposter	66.658	185.221
Tilgodehavender i alt	<u>919.763</u>	<u>2.206.257</u>
Likvide beholdninger	<u>3.847.676</u>	<u>1.635.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.767.439</u>	<u>3.841.270</u>
Aktiver i alt	<u>4.835.841</u>	<u>3.933.418</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	16.451	32.911
Overført resultat	557	2.041.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.428.000	300.000
Egenkapital i alt	3.495.008	2.424.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.643	9.993
Hensatte forpligtelser i alt	4.643	9.993
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	160.530	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.530	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	394.367	474.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	24.600
Selskabsskat	359.918	432.113
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.000	0
Anden gæld	276.375	566.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.175.660	1.498.588
Gældsforpligtelser i alt	1.336.190	1.498.588
Passiver i alt	4.835.841	3.933.418

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2022	50.000	78.457	1.823.036	0	1.951.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	218.890	300.000	518.890
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.200.000	0	1.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.200.000	0	-1.200.000
Overført fra Overført resultat	0	-45.546	0	0	-45.546
Egenkapital 1. september 2023	50.000	32.911	2.041.926	300.000	2.424.837
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.041.369	3.128.000	1.086.631
Overført fra Overført resultat	0	-16.460	0	0	-16.460
	50.000	16.451	557	3.428.000	3.495.008

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.740.109	2.769.983
Andre omkostninger til social sikring	16.966	16.189
Personaleomkostninger i øvrigt	22.101	26.520
	2.779.176	2.812.692
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.509	12.126
	8.509	12.126
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. september 2023	712.930	649.640
Tilgang i årets løb	0	63.290
Kostpris 31. august 2024	712.930	712.930
Af- og nedskrivninger 1. september 2023	-670.737	-549.054
Årets afskrivninger	-21.090	-121.683
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	-691.827	-670.737
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	21.103	42.193
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2023	16.159	16.159
Kostpris 31. august 2024	16.159	16.159
Af- og nedskrivninger 1. september 2023	-12.928	-9.696
Årets afskrivninger	-3.231	-3.232
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	-16.159	-12.928
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	0	3.231

Noter

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. september 2023	46.724	20.648
Tilgang i årets løb	<u>575</u>	<u>26.076</u>
Kostpris 31. august 2024	<u>47.299</u>	<u>46.724</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	 <u>47.299</u>	 <u>46.724</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet indgår fra 31. august 2024 i den nationale sambeskatning med D&C Myrup Holding ApS, CVR-nr. 41478446, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
